
LWRO 6 - Deventer 1-2-2020

heren C1

Leisure World Regio Oost  6

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd
1 Joost Dekkers Zwolle 25,14

2 Marien Pelleboer IJsselmuiden 2127

3 Niels Leliveld Enschede 188

4 Robert van der Meulen Kampen 1714

1-2-2020 20:50:58 1 van 160rnd



LWRO 6 - Deventer 1-2-2020

heren C1

Leisure World Regio Oost  6

pos nr naam woonplaats grp tot

Puntuitslag

rnd 1 2 3 pnt
1 Joost Dekkers Zwolle 25,14 25,1

2 Marien Pelleboer IJsselmuiden 2327 2 21

3 Robert van der Meulen Kampen 2014 3 17

4 Niels Leliveld Enschede 198 1 18

Siemen Visser Apeldoorn DNS2

Jules Booltink Bemmel DNS68

Teun Westerbroek DNS94

Quinten Meerveld Zwolle DNS99

1-2-2020 20:51:01 1 van 160rnd



TussenklassementSeizoen: 2019-2020 Gewestelijk heren C1 - Leisure World Regio Oost t/m wedstrijd  6 (1-2-202

pos nr naam aft pnt1 2 3 4 5 6
Marien Pelleboer 145,2271 27 16 16 38,1 25,1 23

Robert van der Meulen 135,1142 21 17 33,1 23 21 20

Niels Leliveld 13283 39 16 17 22 19 19

Joost Dekkers 118,144 34 18 23 18 25,1

Jules Booltink 80685 19 16 19 26

Pelle Hoek 63,1576 42,1 21

Quinten Meerveld 4757 18 12 17

Pieter Sijbrandij 45,1178 20 25,1

Siemen Visser 4129 11 15 15

Tim Oude Wolcherink 282310 12 16

1-2-2020 20:51:06 1 van 1



LWRO 6 - Deventer 1-2-2020

heren C2

Leisure World Regio Oost  6

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd
Sybe van Hijum Losser23 45

1 Erik van Dodewaard Zetten 25,121 45

Victor van Savooijen Wierden37 45

2 Remco Nijkamp Neede 215 45

3 Frank Veltkamp Rijssen 187 45

4 Roy Nijkamp Twello 172 45

Frank Jan Mennink Apeldoorn48 45

Tossa Heesen Deventer Smit Consultancy BV42 41

5 Daniël ten Cate Apeldoorn 1610 45

6 Mark Zweers Diepenveen 153 45

7 Koen Talman Deventer 1426 45

1-2-2020 21:31:56 1 van 145rnd 18km 0:27:39uur (gem. 36,9sec) 39,1km/h



LWRO 6 - Deventer 1-2-2020

heren C2

Leisure World Regio Oost  6

pos nr naam woonplaats grp tot

Puntuitslag

rnd 1 2 3 pnt
1 Erik van Dodewaard Zetten 25,121 45 25,1

2 Remco Nijkamp Neede 215 45 21

3 Frank Veltkamp Rijssen 187 45 18

4 Roy Nijkamp Twello 172 45 17

5 Daniël ten Cate Apeldoorn 1610 45 16

6 Mark Zweers Diepenveen 153 45 15

7 Koen Talman Deventer 1426 45 14

8 Sybe van Hijum Losser23 45

9 Victor van Savooijen Wierden37 45

10 Frank Jan Mennink Apeldoorn48 45

11 Tossa Heesen Deventer42 41

Arnoud Assendorp Mariënheem DNF16 34

Paul Saakes Apeldoorn DNF32 33

Thomas Averink Rijssen DNF18 27

1-2-2020 21:31:58 1 van 145rnd 18km 0:27:39uur (gem. 36,9sec) 39,1km/h



LWRO 6 - Deventer 1-2-2020

heren C2

Leisure World Regio Oost  6

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste
1 Sybe van Hijum 45 023 27:39.760 32.87036.101

2 Erik van Dodewaard 45 021 27:48.686 30.75430.754

3 Victor van Savooijen 45 037 27:48.766 31.11331.113

4 Remco Nijkamp 45 05 27:49.004 30.84030.840

5 Frank Veltkamp 45 07 27:49.039 30.96830.968

6 Roy Nijkamp 45 02 27:50.139 30.86730.867

7 Frank Jan Mennink 45 048 27:50.605 31.03931.039

8 Daniël ten Cate 45 010 27:53.094 32.68333.087

9 Mark Zweers 45 03 27:53.201 32.65332.838

10 Koen Talman 45 026 28:39.331 33.2661:19.622

11 Tossa Heesen 41 042 27:50.729 31.06131.061

12 Arnoud Assendorp 34 016 22:10.996 34.11155.637

13 Paul Saakes 33 032 21:40.106 34.37655.187

14 Thomas Averink 27 018 16:58.742 32.80340.902

1-2-2020 21:32:00 1 van 145rnd 18km 0:27:39uur (gem. 36,9sec) 39,1km/h



TussenklassementSeizoen: 2019-2020 Gewestelijk heren C2 - Leisure World Regio Oost t/m wedstrijd  6 (1-2-202

pos nr naam aft pnt1 2 3 4 5 6
Erik van Dodewaard 115,1211 23 15 21 16 15 25,1

Remco Nijkamp 112,252 30,1 18 25,1 18 21

Roy Nijkamp 10823 22 21 17 15 16 17

Thomas Averink 99,1184 26 17 25,1 18 13

Daniël ten Cate 93,1105 20 15 17 25,1 16

Frank Veltkamp 8376 16 18 14 17 18

Mark Zweers 6337 21 13 14 15

Hein van den Pol 49198 12 16 21

Luc Brinkcate 4989 14 14 21

Arnoud Assendorp 361610 11 13 12

Gert-Jan Veltkamp 30,11711 30,1

Koen Talman 272612 13 14

1-2-2020 21:32:01 1 van 1



LWRO 6 - Deventer 1-2-2020

dames

Leisure World Regio Oost  6

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd
1 Aline de Jong Enschede 25,124 45

2 Nika van Dasselaar Nijkerk 2116 45

3 Florien Bolks Enschede Boltrics / van Dasselaar 183 45

4 Ellen van Kernebeek Deventer 1723 44

1-2-2020 21:31:27 1 van 145rnd 18km 0:27:51uur (gem. 37,1sec) 38,8km/h



LWRO 6 - Deventer 1-2-2020

dames

Leisure World Regio Oost  6

pos nr naam woonplaats grp tot

Puntuitslag

rnd 1 2 3 pnt
1 Aline de Jong Enschede 25,124 45 25,1

2 Nika van Dasselaar Nijkerk 2116 45 21

3 Florien Bolks Enschede 183 45 18

4 Ellen van Kernebeek Deventer 1723 44 17

Hiltje Gerritsma Wageningen DNF12 33

Charlene Schreuder Apeldoorn DNF5 31

Sharon Heesink Denekamp DNF28 12

1-2-2020 21:31:29 1 van 145rnd 18km 0:27:51uur (gem. 37,1sec) 38,8km/h



LWRO 6 - Deventer 1-2-2020

dames

Leisure World Regio Oost  6

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste
1 Aline de Jong 45 024 27:51.124 31.66831.668

2 Nika van Dasselaar 45 016 27:51.200 31.08731.087

3 Florien Bolks 45 03 27:55.049 32.60934.509

4 Ellen van Kernebeek 44 023 27:56.835 32.89449.164

5 Hiltje Gerritsma 33 012 21:17.884 34.76135.569

6 Charlene Schreuder 31 05 20:44.457 34.74038.564

7 Sharon Heesink 12 028 7:35.758 34.70841.753

1-2-2020 21:31:30 1 van 145rnd 18km 0:27:51uur (gem. 37,1sec) 38,8km/h



TussenklassementSeizoen: 2019-2020 Gewestelijk dames - Leisure World Regio Oost t/m wedstrijd  6 (1-2-2020)

pos nr naam aft pnt1 2 3 4 5 6
Aline de Jong 117,3241 21 25,1 21 25,1 25,1

Nika van Dasselaar 92,2162 21 25,1 25,1 21

Florien Bolks 9033 18 18 15 21 18

Ellen van Kernebeek 88234 14 21 18 18 17

Lièn van Dasselaar 58,1175 25,1 16 17

Hiltje Gerritsma 51126 17 18 16

Chantal Huizing 32407 15 17

Charlene Schreuder 2958 13 16

1-2-2020 21:31:32 1 van 1



LWRO 6 - Deventer 1-2-2020

masters M1

Leisure World Regio Oost  6

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd
1 Kurt van de Nes Zwolle 1 30,111

2 Arno Broekhuis Emst 2164

Harm Smit Renkum60

3 Gerrit Sellis IJsselmuiden 1850

4 Henri Heijltjes Lent BRUN schaats-skeelersport, Heumen 173

1-2-2020 20:50:23 1 van 160rnd



LWRO 6 - Deventer 1-2-2020

masters M1

Leisure World Regio Oost  6

pos nr naam woonplaats grp tot

Puntuitslag

rnd 1 2 3 pnt
1 Kurt van de Nes Zwolle 1 33,111 3 30,1

2 Arno Broekhuis Emst 2364 2 21

3 Gerrit Sellis IJsselmuiden 1850 18

4 Henri Heijltjes Lent 183 1 17

5 Harm Smit Renkum60

Jelmer Nolles Rhenen DNS2

1-2-2020 20:50:29 1 van 160rnd



TussenklassementSeizoen: 2019-2020 Gewestelijk masters M1 - Leisure World Regio Oost t/m wedstrijd  6 (1-2-2

pos nr naam aft pnt1 2 3 4 5 6
Kurt van de Nes 189,5111 43,1 35,1 38,1 40,1 33,1

Arno Broekhuis 147,1642 28 22 20 26 28,1 23

René van der Meulen 113293 24 20 26 21 22

Henri Heijltjes 10234 17 17 17 16 17 18

Gerrit Sellis 96505 15 16 13 17 17 18

Laurens Achterkamp 65706 17 16 14 18

Jelmer Nolles 6127 13 15 17 16

Frans Bugter 4598 16 15 14

1-2-2020 20:50:34 1 van 1



LWRO 6 - Deventer 1-2-2020

masters M2

Leisure World Regio Oost  6

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd
1 Hank van Campen Doetinchem Heins Schaatsshop 25,136 45

2 Barry Burgers Kilder 2156 45

3 Patrick Huttenhuis Hengelo 1816 45

4 Stephan Edelijn Deventer 1776 45

5 Alfred van Essen Raalte 1611 45

6 Mark Heimensen Zutphen 1515 45

7 Harrie Klein Gebbink Groenlo 1485 45

8 Egbert Oenema Didam Heins Schaatsshop 1314 45

9 Henk-Wim van den Berg IJsselmuiden 1268 45

10 Jan Rombouts Dronten 1166 45

Jeroen Veldhuis Enschede79 45

11 Nico van Bergeijk Lelystad 1059 45

12 Theo Selman Driel Heins Schaatsshop 944 45

13 Rene den Besten Apeldoorn 872 45

14 Jonan Schuurs Nijmegen BRUN schaats-skeelersport, Heumen 729 45

15 Johnny Jochems Eerbeek 664 45

16 Joost Horstink Zevenaar 583 45

17 Paul Gnodde Malden 437 45

18 Jan Heuver Voorthuizen 387 45

19 Tijnis Verhoeff Oosterbeek 294 45

20 Henk van de Belt Huissen Heins Schaatsshop 138 45

21 Roel Neutel Nijverdal70 44

22 Jann van Benthem Haaksbergen58 43

1-2-2020 21:30:31 1 van 145rnd 18km 0:27:49uur (gem. 37,1sec) 38,8km/h



LWRO 6 - Deventer 1-2-2020

masters M2

Leisure World Regio Oost  6

pos nr naam woonplaats grp tot

Puntuitslag

rnd 1 2 3 pnt
1 Hank van Campen Doetinchem 25,136 45 25,1

2 Barry Burgers Kilder 2356 45 2 21

3 Patrick Huttenhuis Hengelo 1916 45 1 18

4 Mark Heimensen Zutphen 1815 45 3 15

5 Stephan Edelijn Deventer 1776 45 17

6 Alfred van Essen Raalte 1611 45 16

7 Harrie Klein Gebbink Groenlo 1485 45 14

8 Egbert Oenema Didam 1314 45 13

9 Henk-Wim van den Berg IJsselmuiden 1268 45 12

10 Jan Rombouts Dronten 1166 45 11

11 Nico van Bergeijk Lelystad 1059 45 10

12 Theo Selman Driel 944 45 9

13 Rene den Besten Apeldoorn 872 45 8

14 Jonan Schuurs Nijmegen 729 45 7

15 Johnny Jochems Eerbeek 664 45 6

16 Joost Horstink Zevenaar 583 45 5

17 Paul Gnodde Malden 437 45 4

18 Jan Heuver Voorthuizen 387 45 3

19 Tijnis Verhoeff Oosterbeek 294 45 2

20 Henk van de Belt Huissen 138 45 1

21 Jeroen Veldhuis Enschede79 45

22 Roel Neutel Nijverdal70 44

23 Jann van Benthem Haaksbergen58 43

Arie Rozendaal Voorthuizen DNF33 33

Harry Kruk Eerbeek DNF30 30

Marco Thörig Nijmegen DNF5 28

Gerben de Lange Eefde DNF1 27

Wim van Dorland Driebergen DNF6 26

Fred Smedes Oldenzaal DNF57 26

Harry Booltink Heteren DNF23 11

Emile Hendriks Huissen DNF10 4

1-2-2020 21:30:33 1 van 145rnd 18km 0:27:49uur (gem. 37,1sec) 38,8km/h



LWRO 6 - Deventer 1-2-2020

masters M2

Leisure World Regio Oost  6

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste
1 Hank van Campen 45 036 27:49.433 30.96230.962

2 Barry Burgers 45 056 27:50.462 31.40931.409

3 Patrick Huttenhuis 45 016 27:50.706 30.96030.960

4 Stephan Edelijn 45 076 27:51.244 32.77532.775

5 Alfred van Essen 45 011 27:51.410 31.37231.372

6 Mark Heimensen 45 015 27:51.541 31.64531.645

7 Harrie Klein Gebbink 45 085 27:52.839 32.90232.902

8 Egbert Oenema 45 014 27:52.886 32.88232.882

9 Henk-Wim van den Berg 45 068 27:52.983 32.91032.910

10 Jan Rombouts 45 066 27:53.133 32.90032.912

11 Jeroen Veldhuis 45 079 27:53.221 33.06733.369

12 Nico van Bergeijk 45 059 27:53.420 32.99732.997

13 Theo Selman 45 044 27:54.118 32.83033.511

14 Rene den Besten 45 072 27:54.377 32.36333.591

15 Jonan Schuurs 45 029 27:54.424 33.23633.753

16 Johnny Jochems 45 064 27:54.716 34.15535.357

17 Joost Horstink 45 083 27:56.644 33.57934.874

18 Paul Gnodde 45 037 27:56.727 34.01735.380

19 Jan Heuver 45 087 28:01.255 33.70337.103

20 Tijnis Verhoeff 45 094 28:03.407 33.59238.865

21 Henk van de Belt 45 038 28:11.400 32.98749.965

22 Roel Neutel 44 070 28:33.989 34.7601:05.812

23 Jann van Benthem 43 058 27:16.115 34.33341.072

24 Arie Rozendaal 33 033 22:00.781 34.36839.946

25 Harry Kruk 30 030 20:46.499 34.16941.737

26 Marco Thörig 28 05 17:33.251 34.08536.214

27 Gerben de Lange 27 01 18:09.495 34.4611:12.193

28 Wim van Dorland 26 06 17:34.907 35.07447.052

29 Fred Smedes 26 057 17:44.428 35.15058.903

30 Harry Booltink 11 023 6:57.668 34.35941.713

31 Emile Hendriks 4 010 3:12.798 34.1381:21.376

1-2-2020 21:30:35 1 van 145rnd 18km 0:27:49uur (gem. 37,1sec) 38,8km/h



TussenklassementSeizoen: 2019-2020 Gewestelijk masters M2 - Leisure World Regio Oost t/m wedstrijd  6 (1-2-2

pos nr naam aft pnt1 2 3 4 5 6
Barry Burgers 110561 20 9 21 16 21 23

Mark Heimensen 97,1152 24 11 18 26,1 18

Stephan Edelijn 79763 23 15 9 15 17

Patrick Huttenhuis 69164 13 18 19 19

Gertjan Kramer 66,1315 10 17 25,1 14

Harrie Klein Gebbink 66856 7 3 21 21 14

Han Donderwinkel 65,2757 12 25,1 28,1

Alfred van Essen 56118 6 5 12 17 16

Reijer Versteeg 56639 11 12 13 10 10

Johnny Jochems 556410 27 10 12 6

Henk-Wim van den Berg 526811 15 16 9 12

Henk van de Belt 433812 6 5 15 16 1

Emile Hendriks 381013 21 5 12

Leo Kluifhooft 363214 17 19

Theo Selman 354415 7 6 13 9

Hank van Campen 34,13616 9 25,1

Nico van Bergeijk 345917 2 8 3 11 10

Bert Robbemondt 33,110018 33,1

Henk Lieftink 322719 4 13 15

Bas Hagen 326220 11 7 14

Jonan Schuurs 292921 10 4 8 7

Ronald Horstman 215022 21

Rene den Besten 207223 8 4 8

Jann van Benthem 195824 19

Arjen Tysma 194325 1 1 17

Frank Jan Mennink 187326 18

Jan Rombouts 176627 6 11

Jan Heuver 168728 8 5 3

Egbert Oenema 151429 2 13

Jos Doeschot 148230 14

Arie Rozendaal 133331 4 9

Jos Nollen 128132 3 9

Gert Jan Braas 119333 11

Paul Gnodde 103734 6 4

Marco Thörig 10535 3 7

Joost Horstink 98336 4 5

Ben Kruk 94537 5 2 2

Rudy Schreijer 83938 8

Rob Bonekamp 69539 6

Tijnis Verhoeff 39440 1 2

Roel Neutel 37041 3

Gerben de Lange 1142 1

René Lukens 15143 1

1-2-2020 21:30:36 1 van 1



LWRO 6 - Deventer 1-2-2020

masters M2

Leisure World Regio Oost  6

transponders

nr naam woonplaats sponsor

Bijna leeg

transponder
Roel Neutel GW-1001770 Nijverdal

Tijnis Verhoeff VC-9551394 Oosterbeek

1-2-2020 21:30:38 1 van 1



LWRO 6 - Deventer 1-2-2020

masters M3

Leisure World Regio Oost  6

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd
1 Leo de Leede Goor 1 30,124 40

2 Henk Holland Ambt Delden 2158 37

3 Jan de Bruin Heumen BRUN schaats-skeelersport, Heumen 1813 37

4 Hans Meijer Terwolde 1763 37

5 Remco Caldenhoven Arnhem Heins Schaatsshop 1634 37

6 Jan Eppink De Lutte 1539 37

7 Jan Bolks Nijkerk Boltrics / van Dasselaar 1418 37

8 Renger de Vries Nijkerk Boltrics / van Dasselaar 1327 37

9 Timo Berkenbosch Zwolle 1290 37

10 IJsbrand de Ruiter Zwolle 1199 37

11 Wiebe van der Werf Dieren 1045 37

12 Karel ter Steege Enter 926 37

Guus v Imhoff87 37

Ronald van der Aa97 37

13 Bouwe-Dirk Talsma Arnhem Heins Schaatsshop 841 37

14 Pieter van Felius Arnhem 723 37

15 John Lanooy Molenhoek 682 37

16 Herman de Leeuw Ophemert 547 37

17 Henk Veneman Apeldoorn 479 37

Erwin Bos95

1-2-2020 20:51:27 1 van 140rnd 16km 0:26:51uur (gem. 40,3sec) 35,8km/h



LWRO 6 - Deventer 1-2-2020

masters M3

Leisure World Regio Oost  6

pos nr naam woonplaats grp tot

Puntuitslag

rnd 1 2 3 pnt
1 Leo de Leede Goor 1 33,124 40 3 30,1

2 Henk Holland Ambt Delden 2158 37 21

3 Jan de Bruin Heumen 1813 37 18

4 Hans Meijer Terwolde 1763 37 17

5 Remco Caldenhoven Arnhem 1734 37 1 16

6 Jan Eppink De Lutte 1539 37 15

7 Jan Bolks Nijkerk 1418 37 14

8 Renger de Vries Nijkerk 1327 37 13

9 IJsbrand de Ruiter Zwolle 1399 37 2 11

10 Timo Berkenbosch Zwolle 1290 37 12

11 Wiebe van der Werf Dieren 1045 37 10

12 Karel ter Steege Enter 926 37 9

13 Bouwe-Dirk Talsma Arnhem 841 37 8

14 Pieter van Felius Arnhem 723 37 7

15 John Lanooy Molenhoek 682 37 6

16 Herman de Leeuw Ophemert 547 37 5

17 Henk Veneman Apeldoorn 479 37 4

18 Guus v Imhoff87 37

19 Ronald van der Aa97 37

20 Erwin Bos95

1-2-2020 20:51:29 1 van 140rnd 16km 0:26:51uur (gem. 40,3sec) 35,8km/h



LWRO 6 - Deventer 1-2-2020

masters M3

Leisure World Regio Oost  6

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste
1 Leo de Leede 40 124 26:51.735 35.20341.235

2 Henk Holland 37 058 25:27.599 35.69135.691

3 Jan de Bruin 37 013 25:27.674 35.50535.505

4 Hans Meijer 37 063 25:27.722 35.51135.511

5 Remco Caldenhoven 37 034 25:27.908 34.28535.508

6 Jan Eppink 37 039 25:28.118 35.61035.610

7 Renger de Vries 37 027 25:28.198 35.60335.603

8 Jan Bolks 37 018 25:28.202 34.29736.278

9 IJsbrand de Ruiter 37 099 25:28.235 35.28136.054

10 Timo Berkenbosch 37 090 25:28.238 35.78935.789

11 Wiebe van der Werf 37 045 25:28.365 35.78335.783

12 Karel ter Steege 37 026 25:28.403 35.64535.645

13 Guus v Imhoff 37 087 25:28.474 34.17035.964

14 Ronald van der Aa 37 097 25:28.572 35.58935.589

15 Bouwe-Dirk Talsma 37 041 25:28.608 35.66335.663

16 Pieter van Felius 37 023 25:28.736 35.80935.809

17 John Lanooy 37 082 25:29.024 35.75035.750

18 Herman de Leeuw 37 047 25:29.169 36.39436.394

19 Henk Veneman 37 079 25:47.095 37.66850.325

1-2-2020 20:51:30 1 van 140rnd 16km 0:26:51uur (gem. 40,3sec) 35,8km/h



TussenklassementSeizoen: 2019-2020 Gewestelijk masters M3 - Leisure World Regio Oost t/m wedstrijd  6 (1-2-2

pos nr naam aft pnt1 2 3 4 5 6
Leo de Leede 130,4241 18 25,1 27,1 27,1 33,1

IJsbrand de Ruiter 125,1992 24 28,1 23 24 13 13

Arthur Reuvers 98,1193 25,1 18 20 14 21

Remco Caldenhoven 98344 15 18 18 11 19 17

Jan de Bruin 71135 11 13 12 17 18

Hans Meijer 69636 12 10 8 18 4 17

Jan Bolks 68187 4 14 1 17 18 14

Karel ter Steege 68268 18 6 16 8 11 9

Jan Eppink 61399 9 7 9 9 12 15

Jan Jacobs 561210 14 15 12 15

Henk Holland 495811 14 14 21

Renger de Vries 382712 10 2 4 9 13

Maarten Heins 377213 2 21 4 10

Jan van Dasselaar 366514 4 6 10 16

Wiebe van der Werf 344515 1 11 6 6 10

Henk van den Pol 323716 13 3 16

Martijn Boer 307817 7 9 7 7

Wiecher Kleinlugtebeld 296118 18 11

Renco de Roon 275719 12 15

Ed Boerakker 262020 5 14 7

Timo Berkenbosch 259021 10 3 12

Leonie Pol 215922 16 5

Wies Goossens 183823 13 5

Bouwe-Dirk Talsma 174124 1 8 8

Pieter van Felius 172325 8 2 7

John Lanooy 168226 7 3 6

Henk Veneman 97927 5 4

Herman de Leeuw 84728 1 2 5

Willem Elfrink 84329 8

Robert van der Ham 61430 3 2 1

John de Vries 67331 6

Hanneke Peelen-Romme 41732 3 1

1-2-2020 20:51:33 1 van 1


